广东省地质学会文件
粤地学会字〔2018〕6号
[image: image1.png]

转发关于推荐第九届黄汲清青年地质

科学技术奖候选人的通知
各会员单位：
现将中国地质学会《关于推荐第九届黄汲清青年地质科学技术奖候选人的通知》（地会字〔2018〕37 号）转发给你们，请根据通知要求做好推荐工作，并请于2018年7月13日前将推荐材料报学会秘书处。
相关文件和表格请于中国地质学会网站(http://www.geosociety.org.cn/)或广东省地质学会网站（http://geosociety.gd.cn/）“通知公告”栏下载。

联 系 人：周荔平、林小婷，电话：020-37654310

电子邮箱：dzxh2005@126.com
                                 2018年5月3日

附件：《关于推荐第九届黄汲清青年地质科学技术奖候选人的通知》

广东省地质学会                   2018年5月3日印发